МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11 января 2017 года 12-пр
____________________ __________  № __________ __

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 28 декабря 2016 года № 1455-пр
«О наделении министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края и подведомственных министерству организаций
полномочиями администратора доходов бюджета Ставропольского края»

На основании приказа министерства финансов Ставропольского края
от 30 декабря 2016 г. № 316 «О внесении изменения в Перечень главных ад
министраторов доходов краевого бюджета -  законодательного (представи
тельного) органа государственной власти Ставропольского края, органов
исполнительной власти Ставропольского края, органа государственного фи
нансового контроля Ставропольского края, образуемого законодательным
(представительным) органом государственной власти Ставропольского края,
государственных органов Ставропольского края, утвержденный приказом
министерства финансов Ставропольского края от 28 декабря 2016 г. № 312»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования и молодежной поли
тики Ставропольского края от 28 декабря 2016 года № 1455-пр «О наделе
нии министерства образования и молодежной политики Ставропольского
края и подведомственных министерству организаций полномочиями адми
нистратора доходов бюджета Ставропольского края», следующие измене
ния:

1.1 Приложение 1 «Перечень кодов классификации доходов бюджета
Ставропольского края, администрируемых министерством образования и
молодежной политики Ставропольского края» дополнить строками дле-
дующего содержания:

«075 2 18 25097 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Рос
сийской Федерации от возврата
остатков субсидий на создание в

2

общеобразовательных организаци
ях, расположенных в сельской ме
стности, условий для занятий физи
ческой культурой и спортом из бюд
жетов муниципальных образова
ний»

«075 2 18 60010 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Рос
сийской Федерации от возврата про
чих остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, про
шлых лет из бюджетов муници
пальных образований»

1.2 Приложение 3 «Перечень кодов классификации доходов бюджета
Ставропольского края, администрируемых подведомственными министерству
образования и молодежной политики Ставропольского края организациями»
дополнить строкой следующего содержания:

«075 1 13 02992 02 2000 130 Прочие доходы от компенсации за
трат бюджетов субъектов Россий
ской Федерации (в части казенных
учреждений)»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя министра Лукиди С.М.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра